
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 
 

Závod 3. ligy ČHS 

BEROUNSKÝ KOTLÍK 
 

Termín konáni:  neděle 7. ledna 2024 
Místo konáni:   TJ Lokomotiva Beroun, Tyršova 85, Beroun 
Organizátor:   Česky horolezecký svaz 
Pořadatel:   Oddíl horolezectví TJ Lokomotiva Beroun 
Typ soutěže:   závod 3. ligy ČHS v boulderingu 
Formát závodu: 4 bouldery bez finále 
 
Přeregistrace:   odkaz na webu ČHS v kalendáři závodů 

 
Startovné:  300 Kč pro předregistrované 

400 Kč na místě (v případě volné kapacity) 
Platba na místě v hotovosti.  
 

Závod je určen závodníkům, kteří se závodním lezením začínají a nemají mnoho zkušeností. Tomuto faktu 
bude přizpůsobena obtížnost boulderů. Pro závodníky 2. ligy, kteří se pravidelně umísťují na předních 
místech (při větším obsazení kategorie) NENÍ ZÁVOD VHODNÝ. To samé platí pro závodníky 1. ligy!! 
Děkujeme za pochopení. 

 
 

Průběh závodu: 
 

U10 (2015 + 2016) 
Registrace  08:00 – 08:45 
Start závodu  09:00 – 10:00 
Vyhlášení výsledků  10:30 
 
U12 (2013 + 2014) 
Registrace 10:00 – 10:45 
Start závodu 11:00 – 12:00 
Vyhlášení výsledků 12:30 
 
U14 (2011 + 2012) 
Registrace 12:00 – 12:45 
Start závodu  13:00 – 14:00 
Vyhlášení výsledků  14:30 
 



Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

U16 (2009 + 2010) 
Registrace  14:00 – 14:45 
Start závodů  15:00 – 16:00 
Vyhlášení výsledků  16:30 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu harmonogramu  

 
 

Hlavní rozhodčí:  Jakub Hošek 
Ředitel závodu:  Jakub Hošek, jakub.hosek1@seznam.cz, 739 951 580 
Hlavní stavěč:   Petr Resch 

 
 

Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný průkaz ČHS s čitelným QR 
kódem. 
Závod probíhá dle platných pravidel soutěžního lezení a prováděcích předpisů pro závody 
dospělých/mládeže. 
Čeští závodníci mládežnických kategorií musí být členy ČHS. Všichni závodníci mladší 18 let v den 
závodu musí mít platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2013 Sb v platném znění. 
Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které budou 
publikovány ve webových a tištěných médiích. 
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner 
pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále 
bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním. 
 

 

Vzhledem k velikosti boulderovky prosíme o omezeni doprovodu (ideálně více 
závodníků s jedním rodičem nebo trenérem). Děkujeme za pochopení.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jakub.hosek1@seznam.cz


Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 
 
 
 
 

 


